
P.62

ハネ上げ式 屋根付

引き違い式

P.63

P.59

KC 型屋外掲示板ハネ上げ式屋外掲示板

KU 型屋外掲示板（幕板付）

KU 型屋外掲示板（幕板なし）

K 型屋外掲示板 P.60

P.61

● 扉部 ポリカーボネイト製
　（製品板厚 105ｍｍ）

105㎜厚

140㎜厚

● ガラス製引戸
　( 製品板厚 140ｍｍ)

105㎜厚

● ガラス製引戸
　（製品板厚 105ｍｍ）

告知・案内・イベント情報に最適です。
従来の引き違い式やハネ上げ式など、種類も豊富です。

充実のラインナップ

「引き違い式」「ハネ上げ式」「屋根付」

選べる屋外用掲示板



711 クールグレー 712 アイボリー708 グリーン

表
面
材

733 エバーグリーン 741 ブルー

長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。

脚 　 付

壁 　 付

K0912

K0918

K0924

K1224

K1227

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D140×H1035

W1860×D140×H1035

W2460×D140×H1035

W2460×D140×H1335

W2760×D140×H1335

1200×900

1800×900

2400×900

2400×1200

2700×1200

価格(税抜) LED・自動点滅装置

\226,900

\267,200

\359,600

\414,900

\465,300

30W相当 1灯 \28,700

40W相当 1灯 \42,400

30W相当 2灯 \52,400

30W相当 2灯 \52,400

40W相当 2灯 \84,800

Ｋ型屋外掲示板　壁付

K0912T

K0918T

K0924T

K1224T

K1227T

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D190×H1035

W1860×D190×H1035

W2460×D190×H1035

W2460×D190×H1335

W2760×D190×H1335

1200×900

1800×900

2400×900

2400×1200

2700×1200

価格(税抜) LED・自動点滅装置

\273,700

\314,800

\402,100

\442,000

\511,500

30W相当 1灯 \28,700

40W相当 1灯 \42,400

30W相当 2灯 \52,400

30W相当 2灯 \52,400

40W相当 2灯 \84,800

Ｋ型屋外掲示板　脚付

●本 体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠 前／プッシュ錠

※ガラス2枚戸（Ｋ1227は3枚戸）

●本 体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠 前／プッシュ錠

※ガラス２枚戸（K1227Tは３枚戸）

※K1227Tは３本脚

掲示板表面材色を下記よりお選びください。

LED 照明付をお求めの際は､品番末尾に「JL」

をご記入の上ご注文願います。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。

掲示板表面材色を下記よりお選びください。
LED 照明付をお求めの際は､品番末尾に「JL」

をご記入の上ご注文願います。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。
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Ｈ
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穴：300

W

ガラス戸 プッシュ錠

脚

幕板

H

W

プッシュ錠ガラス戸

幕板
140

大型対応！製品板厚 140ｍｍ

Ｋ型屋外掲示板07-1

押すだけで
施錠ができます。

いたずら防止 プッシュ錠いたずら防止 プッシュ錠



ＫＵ型屋外掲示板（幕板付）07-2
製品板厚 105ｍｍの幕板付

711 クールグレー 712 アイボリー708 グリーン

表
面
材

733 エバーグリーン 741 ブルー

長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。

押すだけで
施錠ができます。

いたずら防止 プッシュ錠いたずら防止 プッシュ錠

掲示板表面材色を下記よりお選びください。
LED 照明付をお求めの際は､品番末尾に「JL」

をご記入の上ご注文願います。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。

掲示板表面材色を下記よりお選びください。
LED 照明付をお求めの際は､品番末尾に「JL」

をご記入の上ご注文願います。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。

脚 　 付

壁 　 付

KU912A

KU918A

KU218A

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D105×H1035

W1860×D105×H1035

W1860×D105×H1335

1200×900

1800×900

1800×1200

価格(税抜) LED・自動点滅装置

\220,500

\256,800

\328,900

30W相当 1灯 \28,700

40W相当 1灯 \42,400

40W相当 1灯 \42,400

ＫＵ型屋外掲示板（幕板付）　壁付

KU912TA

KU918TA

KU218TA

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D105×H1035

W1860×D105×H1035

W1860×D105×H1335

1200×900

1800×900

1800×1200

価格(税抜) LED・自動点滅装置

\232,700

\258,300

\330,400

30W相当 1灯 \28,700

40W相当 1灯 \42,400

40W相当 1灯 \42,400

ＫＵ型屋外掲示板（幕板付）　脚付

●本体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠前／プッシュ錠

●本体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠前／プッシュ錠
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プッシュ錠

ガラス戸

脚

幕板
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プッシュ錠ガラス戸

幕板
105



07-3 ＫＵ型屋外掲示板（幕板なし）

製品板厚 105ｍｍのシンプルデザイン

711 クールグレー 712 アイボリー708 グリーン

表
面
材

733 エバーグリーン 741 ブルー

長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。

押すだけで
施錠ができます。

いたずら防止 プッシュ錠

105

2
4
8
0

穴：400

プッシュ錠

ガラス戸

脚

3232

Ｈ

W

穴
：

6
0
0

穴：300

KU912

KU918

KU218

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D105×H955

W1860×D105×H955

W1860×D105×H1255

1200×895

1800×895

1800×1195

価格(税抜)

\209,000

\237,700

\309,600

ＫＵ型屋外掲示板（幕板なし）　壁付

KU912T

KU918T

KU218T

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D105×H955

W1860×D105×H955

W1860×D105×H1255

1200×895

1800×895

1800×1195

価格(税抜)

\214,700

\237,800

\310,900

ＫＵ型屋外掲示板（幕板なし）　脚付

H

W

プッシュ錠ガラス戸

105

脚 　 付

壁 　 付

●本体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠前／プッシュ錠

掲示板表面材色を下記よりお選びください。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。

●本体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠前／プッシュ錠

掲示板表面材色を下記よりお選びください。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。

LED照明付をご希望

の場合は幕板付（前頁）

をお選びください。

LED照明付をご希望

の場合は幕板付（前頁）

をお選びください。



ハネ上げ式屋外掲示板07-4
つなぎ目のない 1 枚扉で見やすい！

穴
：

6
0
0

穴：300

711 クールグレー 712 アイボリー708 グリーン

表
面
材

733 エバーグリーン 741 ブルー

長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。パッチン錠パッチン錠

脚　付

壁　付

ガススプリング部

80°

ポリカーボネイト

パッチン錠ハンドル

9
5
5

W

●本体／アルミ製
●掲示板面／ビニールレザー貼
●扉部／t3ポリカーボネイト
●錠前／パッチン錠

掲示板表面材色を下記よりお選びください。
LED 照明付をお求めの際は､別途お見積り致します。

●本体／アルミ製
●掲示板面／ビニールレザー貼
●扉部／t3ポリカーボネイト
●錠前／パッチン錠

掲示板表面材色を下記よりお選びください。
LED 照明付をお求めの際は､別途お見積り致します。

ガススプリング部

3232

9
5
5

W

脚

ポリカーボネイト

ハンドル パッチン錠

AKU912

AKU918

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D105×H955
W1860×D105×H955

1200×895
1800×895

価格(税抜)

\378,600

\441,000

ハネ上げ式屋外掲示板　壁付

AKU912T

AKU918T

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D105×H955
W1860×D105×H955

1200×895
1800×895

価格(税抜)

\385,500

\462,600

ハネ上げ式屋外掲示板　脚付

80°

105

105

2
4
8
0

穴：400

80°



07-5 ＫＣ型屋外掲示板

屋根付簡易型

711 クールグレー 712 アイボリー708 グリーン

表
面
材

733 エバーグリーン 741 ブルー

長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。

80ｍｍの傾斜付屋根
を使用しています。

アルミ製屋根アルミ製屋根

屋外掲示板  設置例

- 価格別途お見積りいたします -

■サイズ／1800×900

■幕板：カット文字貼り

　　　　（ベタ貼り共）

■脚：塗装

幼稚園の掲示板として使用

■サイズ／1800×895

■板面：掲示板（708グリーン）

神社の掲示板として使用

■サイズ／1200×895

■板面：掲示板（708グリーン）

■サイズ／1800×895が４台　　　　某総合医療センター正面玄関の

■板面：スチールホワイトボード　　　　　掲示板として使用

※特注連結仕様

■サイズ／1800×900が2台

■幕板：カット文字貼り

大学キャンパスの掲示板として使用

■サイズ／1200×900

■幕板：カット文字貼り（ベタ貼り共）

郵便局の掲示板として使用

80 100
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0

50

穴：400

W

2
5

2
5

9
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0

25

穴
：

6
0
0

アルミ製屋根

脚

掲示板 本体

穴：300

価格(税抜)

\  99,000

\118,300

\141,300

KC33TN

KC34TN

KC36TN

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1000×D180×H960
W1300×D180×H960
W2000×D180×H960

  910×910
1210×910
1810×910

ＫＣ型屋外掲示板

脚 　 付

●本 体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

掲示板表面材色を下記より
お選びください。
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